[image: image1.png]

[image: image2.png]

ERRATA

A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, torna público e para o conhecimento dos interessados, a 3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.

Item 3.1.1.4 (PÁGINA 24 DE 72):

ONDE SE LÊ:

“vigilante”

LEIA-SE:

“porteiro”

ONDE SE LÊ:

“pelo Ministério da Justiça.”

LEIA-SE:

“pela Autoridade Competente”

Item 9.15 (PÁGINA 30 DE 72):

ONDE SE LÊ:

“dos vigias/porteiros”

LEIA-SE:

“de porteiro”

Item 7.2.15 (PÁGINA 67 DE 72):

ONDE SE LÊ:

“dos vigias/porteiros”

LEIA-SE:

“de porteiro”

Ecoporanga/ES, 24 de julho de 2018.

Robério Pinheiro Rodrigues

Presidente
__________________________________________________________________________________________

Av. Milton Motta, 741 – Centro – Ecoporanga/ES – Telefone (27) 3755-6900
E-mail: camara@Ccamaraecoporanga.es.gov.br  - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

_1027842204.doc
[image: image1.png]